
 

  

República de Colombia  

Rama Judicial del Poder Público  

Distrito Judicial Administrativo de Antioquia  
 

    
  

 

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE ANTIOQUIA 

SALA SEXTA DE DECISIÓN 

Magistrada ponente: Vannesa Alejandra Pérez Rosales 

Medellín, veintiséis de enero de dos mil veintitrés  

Asunto: Aviso de convocatoria a Sala de decisión 

De conformidad con el artículo 10 del acuerdo 209 de 1997, expedido por el Consejo Superior de la Judicatura, la magistrada ponente de la sala quinta de decisión 
Vannesa Alejandra Pérez Rosales informa que, en la fecha, quedaron registrados para discusión en Sala virtual de 30/01/2023 los siguientes proyectos: 

  

 

 

RADICADO MEDIO DE CONTROL DEMANDANTE DEMANDADO FECHA REGISTRO PROYECTO TIPO PROVIDENCIA 

05001233300020120054500 
 

Contractual  Construcción de Obras – En liquidación Empresa de Desarrollo Urbano – Edu y otros 26/01/2023 Sentencia 

05001233300020210125100 
 

Nulidad y Restablecimiento Universidad de Antioquia  José Antonio Arcos Arrechea 26/01/2023 Sentencia 

05001233300020210219700 
 

Nulidad y Restablecimiento Universidad de Antioquia Luz María Restrepo Mejía  26/01/2023 Sentencia 

05001233300020210124000 Nulidad y Restablecimiento Universidad de Antioquia 
 

Clemencia Ortega de Martínez  26/01/2023 Sentencia 

05001233300020210216100 Nulidad y Restablecimiento Universidad de Antioquia  
 

Luz Inés Sierra García  

 
26/01/2023 Sentencia  

05001333303520220041400 Nulidad y Restablecimiento  Amalia Salazar Álvarez  

 
Nación –MinEducación -Fomag 

 
26/01/2023 Auto 

05001333301220220023900 
 

Nulidad y restablecimiento Sergio Augusto Puerta Granda 

 
Municipio de Hispania  

 
26/01/2023 Auto 

Firmado Por:

Vannesa Alejandra Perez Rosales

Magistrado Tribunal O Consejo Seccional

Despacho 016



Tribunal Administrativo De Antioquia
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 

Código de verificación: 92978dfc8768b0cbfad0be1eeb26e05966e5c2507a8ffcaf9fbb8e466fb91682

Documento generado en 26/01/2023 03:51:42 PM

 

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica


